
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Hellerhofer… S

I II III IV V VI Punkte
6 20 11 22 3 26

25

1
13

2
14

3
16

7
20

8
21

11
25

Auszeit

Ende
15:42 B  ART Düsseld… R

I II III IV V VI Punkte
1 6 13 11 9 5

15

╳

6
1
8

2
9

3
12

4
13

5
15

Auszeit

12:20

S
A
T
Z

2

Start
15:45 B  ART Düsseld… S

I II III IV V VI Punkte
1 6 13 11 9 5

11

0
8

1
9

2
10

3
11

6 7 Auszeit

9:14

Ende
16:02 A  Hellerhofer… R

I II III IV V VI Punkte
5 84 22 8 3 20

25

╳

10
2
11

5
17

6
19

7
25

9 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 wU20
Frauen

B  ART Düsseldorf vs. Hellerhofer SV A
Spiel 39 21.01.2023 15:00 Uhr

Gesamtschule Stettiner Strasse
40595 Düsseldorf 
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B  ART Düsseld… 7/14
1 Kowalski, Kim X
5 Hack, Leah X
6 Goloshapov, Lisa X
9 Walton, Linnea X

11 SolanoHonig, Ivanna X
13 Evelek, Nesibe X
14 Kapp, Anna X
B  Libero

14 Kapp, Anna X
B  Offizielle

C

A  Hellerhofer… 10/14
3 Heinsch, Antonia X
5 Stenzel, Clara X
6 Gutmann, Pauline X
8 Köster, Ella X

11 Strohmann, Sophia X
20 Schröder, Anastasia X
22 Jovanoska, Viktorija X
24 Clauß Ferrera, Renata X
26 Klatt, Charlotte X
84 Kastner, Lea X
A  Libero

24 Clauß Ferrera, Renata X
A  Offizielle
T Hüllenkremer, Oliver

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  ART Düsseld… Hellerhofer… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 15 1 42 25 1 0 0
1 0 0 11 2 17 25 1 0 0

3
2 0 0 26 59 50 2 0 0
Start: 15:00 Ende: 16:02 Dauer: 1:02

Sieger: Hellerhofer SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zeising, Lene 1 Meier, Joleen
2 Hofmann, Luisa 2 Lubos, Judith

Schreiber 3
Schr. Koehler, Femke 4

Assist. Jaroschek, Johanna
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