

Bezirksliga 6 wU20

Frauen

B ART Düsseldorf vs. Hellerhofer SV A

Spiel 39

21.01.2023 15:00 Uhr

Gesamtschule Stettiner Strasse 40595 Düsseldorf



			S		art :00	A	Helle	erhofe	r	S	En 15:		В	ART [Düssel	d	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
١,	Sta	Startaufstellung		6	20	11	22	3	26	0-	1	6	13	11	9	5	4 -
E E		Spielernr.	ı							25							15
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
٨		Spieistanu									,						
		1. 5.	1	1	2 14	3		8 21	11 25	Auszeit	X	1 8	2		4 13	5 15	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	13	<u>14</u>	16	20	ĽΙ	<u>دی</u>		υ	О	9	12	цэ	To	12:20

S	St 15:	art :45	В	ART [Düssel	d	S	En 16:	ide :02	A) Helle	rhofer	·	R
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	1	6	13	11	9	5		5	84	22	8	3	20	
ı							11							25
Z]
2	0	1	2	3 11)	6	7	Auszeit	X	2	5	6		9	Auszeit
_	8	9	10	TT)			9:14	10	11	17	19	25)		

VI Punkte

-				S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Pι
		Aı	ufschlagfolge	Δ														
	<u> </u>	Sta	artaufstellung	Ŧ														
	Aufstellung	wechsel-	Spielernr.	-														
	Aufsi	spieler	Spielstand	4														
ŀ			1 5								Auszeit							
	Αι	ıfschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3														

	B	ART Düsseld	7/14	A	Hellerhofer	10/14
	1	Kowalski, Kim	Х	3	Heinsch, Antonia	Х
	5	Hack, Leah	Х	5	Stenzel, Clara	Х
	6	Goloshapov, Lisa	Х	6	Gutmann, Pauline	Х
	9	Walton, Linnea	Х	8	Köster, Ella	Х
	11	SolanoHonig, Ivanna	Х	11	©Strohmann, Sophia	Х
	13	© Evelek, Nesibe	Х	20	Schröder, Anastasia	Х
	14	Kapp, Anna	Х	22	Jovanoska, Viktorija	Х
	B	Libero		24	Clauß Ferrera, Renata	a X
	14	Kapp, Anna	ΙX	26	Klatt, Charlotte	Х
	B	Offizielle		84	Kastner, Lea	Х
	<u> </u>	, omenone	A	Libero		
1				24	Clauß Ferrera, Renata	a X

(A) Offizielle

T Hüllenkremer, Oliver

			S	ankt	ione	n
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

ı r	Bemerkungen
ŀ	Demerkungen
•	
L	

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	1 Zeising, Lene			Meier, Joleen			
2	Hofmann, Luisa		2	Lubos, Judith			
	Schreiber		3				
Schr.	Koehler, Femke		4				
Assist.	Jaroschek, Johanna			_			

	Ergebnisse											
$^{\odot}$) A	RT	Düs	seld	Hellerhofer (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	0	15	1	42	25	1	0	0			
1	L 0 0 11			2	25	1	0	0				
				3								
2	0	0	26		59	50	2	0	0			
St	art	: 15	Dauer: 1:02									
Sie	ege	r: ŀ	lelle	rhofer	SV				2:0			

Dokument erstellt: 21.01.2023 17:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de